
1 
                                                                                                                                                                                                                               
KINOEXPORT s.r.o  
Korytná 382, CZ – 687 52 Korytná 
e-mail: sales@kinoexport.cz 
http://www.kinoexport.cz 
                                                                                                                                                                     

Tel.:           00 420 572 693 255                                                                 IČO: 25315943         .        
 Tel. / Fax: 00 420 572 695 330                                                                 DIČ: (VAT-No.) CZ25315943 
 
                                                                                     

 

Technická specifikace - křeslo Beky se sklopným sedákem 

 

 Rozměry: Výška: 900mm 

   Osová šířka: 600mm 

   Šířka područky: 100mm 

Hloubka: 400mm (možnost kontinuálního nastavení během instalace 

dle požadavků architekta / klienta, rozsah 400 – 450mm) 

 

 Nosný rám křesla je přišroubován k centrální noze, ve které je umístěn pružinový 

mechanismus sklápění. Polohy dolní i horní úvratě jsou řešeny gumovými dorazy tak, 

aby byl zajištěn tichý chod sedáku. 

 Na čalouněné části (opěrák, sedák, područky) je použita látka 100% polyester, určená 

pro veřejné prostory, typ a barva – dle vzorníku předloženého dodavatelem. 

Gramáž: 165gr/m2, počet cyklů otěru: 100.000 (dle stupnice Martindale) 

 Opěrák je čalouněný, ergonomicky tvarovaný pro dokonalé podepření páteře. Je 

tvořen tvarovanou bukovou překližkou, na níž je nalepena studená pěna. 

Zádový kryt je tvořen bukovou překližkou – povrchová úprava moření a lakování, 

odstín dle požadavku architekta/ klienta 

 Sedák: celočalouněný, ergonomicky tvarovaný, s centrálním sklápěcím mechanismem, 

tichý chod s utlumeným dorazem. Je tvořen rovnou překližkou, na které je nalepena 

studená pěna, tvořena sendvičovou kombinací dvou pěn zajišťující delší životnost. 

 Područky jsou celočalouněné, pevně uchyceny k rámu křesla. 

 Rám křesla je opatřen nástřikem práškové barvy ( KOMAXIT) dle stupnice odstínů 

RAL (bude upřesněno). 

 Kotvení křesel pomocí třech nebo čtyř vrutů dle typu podlahy. 

 Veškeré materiály použité při výrobě křesla splňují předepsané protipožární 

požadavky a vyhovují hygienickým a bezpečnostním předpisům. 

 Držák pohárů kovový – umístění a průměr dle požadavku architekta/ klienta. 

Doporučení umístění ze zadní strany područky, protože nezasahuje do průchodu 

uličky, kopíruje úroveň naklopení zádového opěráku. V případě použití integrovaného 

držáku poháru, by musela být područka prodloužena a zvětšila by se tím celková 

hloubka křesla nebo při použití standardní hloubky područky by integrovaný držák 

poháru omezoval pohodlí návštěvníka. 

V první řadě a u některých vychýlených krajových sedaček může být držák poháru 

před područkou, protože nenaruší požadovanou šířku průchodu mezi řadami.  

- Číslování míst – vyšité nití, barva, velikost a umístění dle výběru architekta/ klienta 

- Číslování řad – na boku područky krajního křesla řady, s fluorescenčním nátěrem. 

Provedení bude na základě požadavku architekta/ klienta 

mailto:sales@kinoexport.cz
http://www.kinoexport.cz/


2 
                                                                                                                                                                                                                               
KINOEXPORT s.r.o  
Korytná 382, CZ – 687 52 Korytná 
e-mail: sales@kinoexport.cz 
http://www.kinoexport.cz 
                                                                                                                                                                     

Tel.:           00 420 572 693 255                                                                 IČO: 25315943         .        
 Tel. / Fax: 00 420 572 695 330                                                                 DIČ: (VAT-No.) CZ25315943 
 
                                                                                     

 

 

Vzorová sedačka Beky se sklopným sedákem 

 

 
 

 

V Korytné, dne 1.2.2022     

 

 

 

 

        …………………….. 

        Josef Vojtek 

        Jednatel 

 

mailto:sales@kinoexport.cz
http://www.kinoexport.cz/

		2022-02-01T14:53:30+0100
	Josef Vojtek




